
UCHWAŁA NR XI/80/25 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody - pomnika przyrody. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1478), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska, Rada Gminy 
Pleśna uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody, ustanowiony zarządzeniem nr 2/87 Wojewody Tarnowskiego z dnia 
26.02.1987 r. (Dz. Urz. Woj. Tarnów Nr 3, Poz. 30), 

1. lipy drobnolistnej  (Tilia cordata), o obw. 380 cm na działce nr 319/14 o współrzędnych  w układzie 
2000 X: 5531861,82 ; Y: 7496152,99 w miejscowości Pleśna, gmina Pleśna. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na fakt, że wskazane w ust.1 drzewo uległo 
całkowitemu obumarciu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FFE0045-8133-4378-B75F-E3FA09A9E04B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/80/25 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 7 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


